Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2020 № 230
с.Сямжа

О внесении дополнения в
постановление администрации
района от 28.07.2014г. № 343

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в перечень муниципальных программ Сямженского

муниципального района Вологодской области, утвержденный
постановлением администрации Сямженского муниципального района от
28.07.2014г. № 343 (с последующими изменениями) следующее дополнение:

- перечень муниципальных программ дополнить строкой 21
следующего содержания:

«
21. Совершенствование

муниципального
управления в
Сямженском
муниципальном
районе в 2021-2025
годах

Управляющий
делами
администрации
Сямженского
муниципального
района

Отделы и комитет
администрации
Сямженского
муниципального
района;
Бюджетное
учреждение
Сямженского
муниципального
района
«Многофункцион
альный центр
предоставления
государственных
и муниципальных
услуг».

-Повышение
эффективности
деятельности служащих
администрации района.
-Совершенствование
системы и правовое
регулирование служебной
деятельности работников.
-Внедрение эффективных
технологий управления
персоналом и развития
кадрового потенциала в
системе муниципальной
службы.
-Повышение качества и
доступности
государственных и
муниципальных услуг на
территории района,
снижение
административных
барьеров.

 ».
 2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Сямженского муниципального района
http://сямженский-район.рф  в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на
официальном сайте администрации Сямженского муниципального района
опубликовать в газете «Восход».

Главы администрации
Сямженского муниципального района                                              Н.Н. Иванов